CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 6;15 ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR, a partir de 1% 1/2003, ITAMAR PINHEIRO LIMA,
matrícula 10.694-34, do cargo de Chefe de Assessoria, CNE, da Assessoria de
Plenário e Distribuição. (Resolução nO 091/94).

2. EXONERAR, a partir de 1% 1/2003, RUBENS CÂMARA DE
CARVALHO FILHO, matrícula 11.163-60, do cargo de Chefe de Unidade, CL-14, da
Unidade de Redação Parlamentar e Consolidação de Textos Legislativos. (Resolução
nO 089/94).

3. EXONERAR, a partir de 1% 1/2003, PAULO ROBERTO
GUIMARÃES DE CASTRO, matrícula 12.148-51, do Cargo de Natureza Especial,
CNE, do gabinete parlamentar do Deputado Benício Tavares, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o cargo de Chefe de Assessoria, CNE, na Assessoria de Plenário e
Distribuição. (Resoluções nOs 143/97 e 091/94).

Brasília,.30 de dezembro de 2002.
t

-'
Deputado GIM GELLO

Preside te

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br